[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	04.12.2020
	№
	62а

О проведении контрольного мероприятия
        В соответствии со ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Ильинского сельского поселения от 04.09.2019 №93 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией Ильинского сельского поселения»

     1. Провести плановую проверку Администрации Ильинского сельского поселения.

     2. Местонахождение субъекта контроля: Ярославская область Угличский район с.Ильинское ул.Центральная дом 28.

     3. Место фактического осуществления деятельности субъекта: Ярославская область Угличский район с.Ильинское ул.Центральная дом 28.

     4. Проверяемый период: 2019 год.

     5. Основание проведения контрольного мероприятия: согласно плана.

     6. Тема контрольного мероприятия:
- Проверка актов сверки, обоснование дебиторской и кредиторской задолженности   Администрации Ильинского сельского поселения;
- Проверка достоверности годового отчета  МУ «Благоустройство» Ильинского сельского поселения;

- Проверка обоснованности закупок и обоснования начальной максимальной цены контракта;

- Полнота и достоверность отчетности о реализации муниципальных программ;
     7. Проверочная группа:

        Руководитель проверочной группы: Поддубная Н.И.

        Члены проверочной группы:    Королева А.С., Грибкова О.А.

     8. Дата начала проведения контрольного мероприятия: 07.12.2020 года

     9. Дата окончания проведения контрольного мероприятия: 15.12.2020 года

    10. Проведение мероприятий контроля согласно части 8 статьи 99 Федерального закона от  05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

    11. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

    12. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Ильинского сельского поселения:                                     Н.И.Поддубная